
Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka 
 
 

 
 

Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka, ul. Międzyleśna 3, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
tel./fax.: +48 74 8 110 504, +48 74 8 113 958, e-mail: bystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

 

Bystrzyca Kłodzka, dn. 12.04.2021 r. 

SA.234.5.2020 

 

OGŁOSZENIE 

o  III przetargu nieograniczonym pisemnym na sprzedaż składników majątkowych 

Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka 

 

Sprzedawca :  

Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka  

ul. Międzyleśna 3 

57-500 Bystrzyca Kłodzka  

 

1. Przedmiotem sprzedaży są składniki majątkowe zestawione poniżej : 

Lp. 
Nr inw. Nazwa Ilość jedn. 

Data 
nabycia  

Stan techniczny  
Cena 

wywoławcza  
Wadium 

1. 491/993 Mobile Mapper 6 1 SZT. 2010 używany/dobry 40,00 zł 5,00 zł 

2. 491/1882 GPS Mobile mapper_10 1 SZT. 2012 używany/dobry 75,00 zł 10,00 zł 

3. 491/1883 GPS Mobile Mapper_10 1 SZT. 2012 używany/dobry 75,00 zł   10,00 zł 

4. 491/995 Mobile Mapper 6 1 SZT. 2010 używany/dobry 40,00 zł 5,00 zł 

5. 
629/2526 

Lenovo X Play 
358967063876070 

1 SZT. 2017 wyeksploatowany 30,00 zł 
   5,00 zł 

6. 808/1068 Regał 20/8 1 SZT. 2011 używany/dobry 75,00 zł 10,00 zł 

7. 808/1067 Szafka 20/8 1 SZT. 2011 używany/dobry 100,00 zł 10,00 zł 

8. 808/1073 Stolik pod drukarkę VC/4/4 1 SZT. 2011 używany/dobry 15,00 zł 5,00 zł 

9. 808/902 Regał biurowy 1 SZT. 2010 używany/dobry 100,00 zł 10,00 zł 

10. 491/994 Mobile Mapper 6 1 SZT. 2010 używany/dobry 40,00 zł 5,00 zł 

11. 491/1884 GPS Mobile Mapper_10 1 SZT. 2012 używany/dobry 75,00 zł 10,00 zł 

12. 491/1885 GPS Mobile Mapper_10 1 SZT. 2012 używany/dobry 75,00 zł 10,00 zł 

13. 491/1886 GPS Mobile mapper_10 1 SZT. 2012 używany/dobry 75,00 zł 10,00 zł 

14. 491/997 Mobile Mapper 6 1 SZT. 2010 używany/dobry 40,00 zł 5,00 zł 

15. 491/1887 GPS Mobile Mapper_10 1 SZT. 2012 używany/dobry 75,00 zł 10,00 zł 

16. 491/996 Mobile Mapper 6 1 SZT. 2010 używany/dobry 40,00 zł 5,00 zł 

17. 
629/2033 

SAMSUNG GALAXY NUTE II 
LTE 

1 SZT. 2013 
wyeksploatowany/uszko

dzony 
7,00 zł 

5,00 zł 

18. 
629/2516 

Lenovo X Play 
358967065799122 

1 SZT. 2017 uszkodzony wyświetlacz 15,00 zł 
5,00 zł 

19. 
629/2499 

Huawei P9 lite 
863692036846855 

1 SZT. 2017 wyeksploatowany 50,00 zł 
10,00 zł 

20. 
629/2505 

Lenovo X Play 
358967063875825 

1 SZT. 2017 
wyeksploatowany/uszko

dzony 
15,00 zł 

5,00 zł 

21. 
629/2506 

Lenovo X Play 
358967065773291 

1 SZT. 2017 
wyeksploatowany/uszko

dzony 
15,00 zł 

5,00 zł 

22. 
629/2508 

Lenovo X Play 
354135070531831 

1 SZT. 2017 
wyeksploatowany/uszko

dzony 
15,00 zł 

5,00 zł 

23. 
629/2530 

Lenovo X Play 
358967065759639 

1 SZT. 2017 wyeksploatowany 25,00 zł 
5,00 zł 

24. 
629/2531 

Lenovo X Play 
358967065798066 

1 SZT. 2017 
wyeksploatowany/uszko

dzony 
15,00 zł 

5,00 zł 



Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka 
 
 

 

 
 

Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka, ul. Międzyleśna 3, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
tel./fax.: +48 74 8 110 504, +48 74 8 113 958, e-mail: bystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

 

25. 808/1763 Ekspres do kawy CAFISSIMO 1 SZT. 2012 używany/dobry 45,00 zł 10,00 zł 

26. B10/0201 Gilotyna do cięcia blachy 1 SZT. 1999 używany/dobry 85,00 zł 10,00 zł 

27. B15/0206 Szlifierka 1 SZT. 1999 używany/dobry 200,00 zł 20,00 zł 

28. B19/0190 Sprężarka 1 SZT. 1999 używany/dobry 370,00 zł 40,00 zł 

29. B19/0198 Stół warsztatowy 1 SZT. 1999 używany/dobry 670,00 zł 70,00 zł 

30. B40/0716 Regał zamknięty 80 cm 1 SZT. 1999 używany/dobry 470,00 zł 50,00 zł 

31. B40/0717 Szafa aktowa 60 cm 1 SZT. 1999 używany/dobry 100,00 zł 10,00 zł 

32. B40/0750 Regał przeszklony 80 cm 1 SZT. 1999 używany/dobry 100,00 zł 10,00 zł 

33. N80/2933 Listwa przyblatowa do blatu 1 SZT. 2019 używany/dobry 7,00 zł 5,00 zł 

34. N80/2935 Szafka 30 stojąca 1 SZT. 2019 używany/dobry 20,00 zł 5,00 zł 

35. N80/2936 Szafka 30 wisząca 1 SZT. 2019 używany/dobry 20,00 zł 5,00 zł 

36. N80/2938 Szafka 40 wisząca 1 SZT. 2019 używany/dobry 20,00 zł 5,00 zł 

37. N80/2946 Szafka 60 wisząca WN 1 SZT. 2019 używany/dobry 35,00 zł 10,00 zł 

38. B43/1545 lampka nocna 1 SZT. 2011 używany/dobry 10,00 zł 5,00 zł 

39. B43/1546 lampka nocna 1 SZT. 2011 używany/dobry 10,00 zł 5,00 zł 

40. 808/1405 Tapczan 1osob. 1 SZT. 2011 używany/dobry 75,00 zł 10,00 zł 

41. 808/1406 Tapczan 1osob. 1 SZT. 2011 używany/dobry 75,00 zł 10,00 zł 

 

2. Miejsce i termin oględzin przedmiotu przetargu – Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka, ul. Międzyleśna 

3, 57-500 Bystrzyca Kłodzka, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod. nr telefonu 

748 110 504 w dniach 12.04.2021 – 26.04.2021 w godzinach 08:00-14:00. 

3. Termin składania ofert 26.04.2021 r. do godziny 10:00. 

4. Termin związania ofertą 14 dni. Bieg terminu rozpoczyna się od dnia 26.04.2021r.  

5. Ofertę należy składać osobiście w sekretariacie Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka lub drogą 

pocztową na adres Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka na załączonym formularzu w nieprzejrzystej, 

trwale zamkniętej kopercie z dopiskiem : „Oferta na zakup składników majątkowych Nadleśnictwa 

Bystrzyca Kłodzka, SA.234.5.2020. Nie otwierać przed dniem 26.04.2021 r. godzina 10:30-     

przetarg III ”. 

6. Ofertę można wycofać wyłącznie na pisemny wniosek oferenta, przed upływem terminu składania 

ofert pod rygorem nieważności.  

7. Otwarcie ofert nastąpi w Sali konferencyjnej Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka, pom.202, przy ul. 

Międzyleśnej 3, 57-500 Bystrzyca Kłodzka w dniu 26.04.2021 r. o godz. 10:30. 

8. Oferty niekompletne, które nie zawierają wszystkich informacji i dokumentów zgodnie ze wzorem 

formularza ofertowego, nie biorą udziału w postępowaniu i pozostawione zostaną w aktach sprawy. 

9. Wadium w określonej wysokości należy wpłacić do kasy Nadleśnictwa do godz. 10:00 dnia 

26.04.2021 r. lub na rachunek bankowy Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka: 

     12 1090 2297 0000 0005 8800 0034 

10. Wadium uczestników przetargu, którzy go nie wygrają zostanie im zwrócone bez odsetek po 

zakończeniu przetargu. 

11. Wadium uczestnika, który wygra przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu.  

12. W przypadku gdy uczestnik  nie zawrze umowy i nie wpłaci ceny nabycia traci wadium. 



Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka 
 
 

 

 
 

Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka, ul. Międzyleśna 3, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
tel./fax.: +48 74 8 110 504, +48 74 8 113 958, e-mail: bystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

 

13. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty , jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali 

tę samą cenę. 

14. Organizator przetargu nie dopuszcza możliwości rozłożenia ceny sprzedaży na raty. 

15. Cena zapłacona winna być: 

- w przypadku wpłaty na rachunek bankowy Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka: 

12 1090 2297 0000 0005 8800 0034, najpóźniej na jeden dzień naprzód przed dniem 

wyznaczonym do odbioru sprzętu. 

- w przypadku wpłaty w kasie Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka- przed odbiorem sprzętu. 

16. Osobą do kontaktu w sprawie sprzedaży w/w przedmiotów jest: Łukasz Rapa – 783 909 903. 

17. Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania przetargowego bez podania 

przyczyny. 

18. Nadleśnictwo nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu przetargu. Nabywca nie ma prawa do 

zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego w zakresie stanu i jakości zakupionego przedmiotu 

przetargu. 

19. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informuję, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka, ul. 

Międzyleśna 3, 57-500 Bystrzyca Kłodzka.  

 inspektorem ochrony danych osobowych w Nadleśnictwie Bystrzyca Kłodzka jest Pan Marek 

Urbaniak, marek.urbaniak@wroclaw.lasy.gov.pl  

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem przetargowym na sprzedaż zbędnych środków trwałych  

w Nadleśnictwie Bystrzyca Kłodzka, SA.234.5.2020 

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja przetargowa,   

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 
**
; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

mailto:marek.urbaniak@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka 
 
 

 

 
 

Nadleśnictwo Bystrzyca Kłodzka, ul. Międzyleśna 3, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
tel./fax.: +48 74 8 110 504, +48 74 8 113 958, e-mail: bystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO. 

 

Załączniki :  

1. Formularz ofertowy 

2. Umowa sprzedaży  

 

 

Sprawę prowadzi: Specjalista ds. zamówień publicznych i transportu Ewa Pleśniarska , tel. GSM  783.909.927,  
e-mail: ewa.plesniarska@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

 


		2021-04-12T10:20:43+0200
	KAZIMIERZ ŚPIEWAK




